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Produkt-
beschreibung:
Product Description:

Bemerkungen:
Remarks:

Ausfuhrungen:
Sizes:

Qualitatssicherung:
Quality Management:

Sterilisations-

methode:
Sterilisation Method:

Verwendbarkeit:
Shelf Life:

Material:
Material:

Symbole:
Symbols:

MaiMed GmbH

%

MaiMed® — VKS steril, Viiesschlitzkompressen K7

N

Produktdaten:
Product Specification:

Gebrauchsfertige Vlies-Schlitzkompressen aus Vliesstoff und Polyester, steril.
Ready for use non-woven swabs with Y-slit, made of non-woven fabric and polyester, sterile.

Zur GuBeren Wundversorgung, zum Abdecken von Drainagen und Kanulen.
For external wound dressing, for covering drains and cannulas.

MaiMed® - VKS, steril, zu 25 x 2 Stk., in einer Spenderbox / sterile, packed by 25 x 2 pcs., in a dispenser box

Pack.-Inhalt/
Content

25 x 2 Stk./ pcs.
25 x 2 Stk./ pcs.
25 x 2 Stk./ pcs.

Artikelbeschreibung/
Article Description

6-fach/é-ply
6-fach/é-ply
6-fach/é-ply

GréBe/ Size Art.Nr./REF AN Pack/VE

4046153005321
4046153005345
4046153005383

01280154
01280160
01280177

25350
25360
25370

5cmx5cm
7.5cmx7,5¢cm

10cmx 10cm

MPG, Richtlinie 93/42/EWG / MDA, Directive 93/42/EEC
CE- Kennzeichnung auf allen Verpackungsstufen / CE- Marking on each packaging level
CE- Klassifizierung: Klasse Is / CE- Classification: Class Is

Ethylenoxid (EO) / Ethylene-oxide (EQ)

2 5 Jahre / 5 Years

Flachengewicht 30 g/m? / Grammage 30 g/m?
Chlorfrei gebleicht / bleached chiorine-free
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Nd&here ErlGuterungen zu den Symbolen im Internet unter www.MaiMed.de
Further informations about the symbols on our homepage www.MaiMed.de
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